Cieszyn, dnia 27 maja 2020 roku

Miejski Zarzad Drog w Cieszynie
43-400 Cieszyn
ul. Liburnia 4

WYJASNIENIE NR 1 DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postepowania nr 5/ZP/DW/2020 o udzielenie zaméwienia publicznego, ktérego
przedmiotem jest: "Przebudowa ulicy Chopina w Cieszynie. "

Dziatajac w oparciu o art. 38 ust 2. ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz.1843 oraz z 2020 r. poz. 288), zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytania:

1. W SIWZ w pkt. 13.1 dotyczacym przyjetych kryteriow oceny ofert ppkt. e napisano: ,,jako$¢
[KS5]: 10 pkt.”, natomiast w tabeli zamieszczonej w tym samym podpunkcie zapisano najwigksza
liczbe punktéw [K5]: 15. Prosimy o ujednolicenie zapisow.

2. Z zapisow par. 3 pkt. 5 wzoru umowy zataczonego do SIWZ wynika, ze Wykonawca pokryje
koszty opracowania projektow tymczasowych zmian organizacji ruchu w okresie robdt oraz
oznakowania tych robot. Prosimy o uzupetnienie kosztorysu ofertowego (zatacznik nr 6 do SIWZ) o
odpowiednie pozycje.

3. Z zapisoéw par. 3 pkt. 6 wzoru umowy zalaczonego do SIWZ wynika, ze Wykonawca winien
w trakcie prowadzonych robot wykona¢ swoim staraniem i na wlasny koszt zabezpieczenie drzew
rosngcych w pasie drogowym przed ich uszkodzeniem. Prosimy o uzupeilnienie kosztorysu
ofertowego (zatacznik nr 6 do SIWZ) o odpowiednie pozycje.

4. Zgodnie z pkt. 5.1 1 5.4 (jezdnia) opisu technicznego projektu nalezy wykonaé zbrojenie
nawierzchni bitumicznej za pomocg siatek, jednak kosztorys ofertowy (zalacznik nr 6 do SIWZ) nie
zawiera tych robot. Prosimy o informacj¢ czy w ramach niniejszej procedury przetargowej nalezy
wykona¢ przedmiotowe zbrojenie. Jesli tak, to prosimy o uzupetnienie kosztorysu o odpowiednie
pozycje.

5. Narys. nr 01 zaznaczono krawezniki ,,wtopione” 15x30x100 cm na tawie betonowej, jednak
nie ujeto ich w kosztorysie ofertowym (zatgcznik nr 6 do SIWZ). Prosimy o informacj¢ czy w
ramach niniejszej procedury przetargowej nalezy wykona¢ przedmiotowe krawezniki. Jesli tak, to
prosimy o uzupetnienie kosztorysu o odpowiednie pozycje.

6.  Zgodnie z pkt. 5.1 1 5.4 (wyniesione przejscie dla pieszych) opisu technicznego projektu
nalezy wykona¢ nawierzchnie przejs¢ dla pieszych z kostki granitowej 9/11, natomiast zgodnie z
rysunkami nr Ol i nr 02 oraz poz. 119 24 kosztorysu ofertowego (zatagcznik nr 6 do SIWZ)
nawierzchnie te powinny by¢ wykonane z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm. Prosimy o
jednoznaczne okreslenie z jakiego materiatu majg by¢ wykonane nawierzchnie przej$¢ dla pieszych.
7. Zgodnie z rysunkiem nr 02 fawy betonowe pod krawezniki i obrzeza nalezy wykonaé z
betonu C12/15, natomiast w poz. 11110 39 i III11 40 kosztorysu ofertowego (zatacznik nr 6 do
SIWZ) przyjeto beton klasy B10 (C10/12). Prosimy o jednoznaczne okreslenie z jakiego betonu
maja by¢ wykonane przedmiotowe tawy.



Odpowiedzi:

1. Zamawiajacy ujednolica zapis w SIWZ w pkt. 13.1 dotyczacy przyjetych kryteriow oceny ofert
ppkt. e w sposdb nastepujacy:

"jako$¢ [Ks]: 15 pkt. Wykonanie nawierzchni bitumicznej, $cieralnej jezdni 1 zjazdow, na
powierzchni 1960,01m?. Informacje o rodzaju nawierzchni Wykonawca zobowigzany jest wskaza¢
w formularzu oferty — zatgcznik 1 do SIWZ. Liczba przyznanych punktéw dla poszczegdlnych ofert
bedzie obliczona wedlug zatozen:

Jako$¢: wykonanie nawierzchni bitumicznej jezdni i Liczba punktow
zjazdow, $cieralnej na powierzchni 1960,01 m? [K;]
z mieszanki mineralno — asfaltowej, grysowej 0

AC.11 na asfaltach 50/70 wg PN-EN 13108-1

z SMA.11, asfaltow modyfikowanych, grysowej wg
PMB 45/80-55

Jezeli wykonawca nie wskaze w formularzu oferty wariantu technologii wykonania nawierzchni
bitumicznej, $cieralnej jezdni i zjazdéw, zamawiajacy do obliczania punktéw w tym kryterium
przyjmie wariant wykonania nawierzchni $cieralnej jezdni i zjazddw z mieszanki mineralno —
asfaltowej, grysowej AC.11 na asfaltach 50/70 wg PN-EN 13108-1, a wykonawca otrzyma zero
punktow w kryterium ,,jako$¢”,

2. Zamawiajacy informuje, ze uzupelni kosztorys ofertowy o  koszty opracowania projektow
tymczasowych zmian organizacji ruchu w okresie robot oraz oznakowania tych robot.

3. Zamawiajacy informuje, ze uzupelni kosztorys ofertowy o koszt zabezpieczenie drzew
rosnacych w pasie drogowym przed ich uszkodzeniem.

4. Zamawiajacy informuje, ze zbrojenie za pomoca siatek nie nalezy uwzgledni¢ w kosztorysie
ofertowym.

5. Zamawiajacy informuje, ze krawezniki 15 x 30 x 100 cm nie nalezy uwzglgdni¢ w kosztorysie
ofertowym.

6. Zamawiajacy informuje, ze nawierzchnie przej$¢ dla pieszych nalezy wykona¢ z kostki brukowe;j
o grubosci 8 cm.

7. Zamawiajacy informuje, ze fawy betonowe pod krawezniki i obrzeza nalezy wykonaé z betonu
C10/12

15




